
Уведомление об отложении рассмотрении дела № 10/РНУ-ОВ-16

23 декабря 2016                                                                                                          г. Барнаул

Руководствуясь статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 1 Приказа ФАС России от 14.04.2015 г. № 247/15 «О введении реестра
недобросовестных участников аукциона по продаже земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, в том числе
требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения ведения данного реестра»,

<…>

Рассмотрев  обращение Главного управления имущественных отношений
Алтайского края о включении в реестр недобросовестных участников аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена (вх.№ 1614009 от 08.12.2016) победителя
аукциона – Л<…>, уклонившегося от заключения договора аренды земельного
участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г.
Барнаул, район Октябрьский, ул. Остров Кораблик, 1а (кадастровый номер <...>
:63:020103:28).

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения обращения, для необходимости
извещения лица, сведения о котором направлены для включения в реестр,
предусмотренный статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь пунктом 11 Приказа ФАС России от 14.04.2015 № 245/15
рассмотрение обращения откладывается и состоится 12 января 2017 года в 15
часов 00 минут.

До рассмотрения обращения по существу, Л<…>, необходимо представить в
УФАС по Алтайскому краю следующую информацию и документы:

- письменные объяснения по содержанию обращения с предоставлением
обосновывающих документов (причины уклонения от заключения договора аренды
земельного участка, являющегося предметом аукциона).

Копии всех документов должны быть заверены надлежащим образом.

<…>


